
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

ZZVZ)) 
 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Identifikační údaje zadavatele: Technická univerzita v Liberci 

Sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ: 467 47 885 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 
 
Název veřejné zakázky: 015_Lo_ANTeTUL_Moduly programových balíků určených pro 
simulaci elektrických a tepelných přechodových dějů a proudění elektrochemických 
článků a baterií 
Interní číslo veřejné zakázky:  19/9615/015 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2019-005814 
 
Název programu:  Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání  
Název projektu: Modulární platforma pro autonomní podvozky 

specializovaných elektrovozidel pro dopravu nákladu a 
zařízení 

Registrační číslo projektu:  CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_025/0007293 
 
Předmět veřejné zakázky: Moduly programových balíků určených pro simulaci elektrických 
a tepelných přechodových dějů a proudění elektrochemických článků a baterií (trvalá licence). 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: Smlouva nebyla uzavřena – zadávací řízení bylo zrušeno. 
 

2. Použitý druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní zadávací řízení 
 

3. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
Účastník č. 1 
Obchodní firma: TechSoft Engineering, spol. s r.o. 
Sídlo:   Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 322/26, PSČ 14000 
Identifikační číslo: 44266537 
Právní forma:  Společnost s ručením omezeným 
Země sídla:        Česká republika  
Nabídková cena: 610 200,- Kč bez DPH; 738 342,-,- Kč s DPH 
 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: X 

 
5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru: X 
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

6. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: Nerelevantní. 
 

7. Důvod zrušení zadávacího řízení: 
 
V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po 
zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 
zadavatel způsobil či nikoliv. 
V rámci posouzení nabídky zadavatel kontroloval splnění zadávacích podmínek uvedených 
v zadávací dokumentaci. Při této kontrole zadavatel zjistil své pochybení, kdy v textu zadávací 
dokumentace na str. 4 je uvedena záruka minimálně tři roky a v příloze č. 2 zadávací 
dokumentace Návrh Smlouvy o zajištění softwarových licencí je v čl. III. odst. 3 uvedena 
záruční doba v délce 24 měsíců. 
 
Uvedené pochybení způsobuje zmatečnost a netransparentnost zadávacího řízení. Vzhledem 
k tomu, že již uplynula lhůta pro podání nabídek, zadavatel nemá jiný prostředek pro nápravu 
uvedeného pochybení, než zadávací řízení zrušit. 
 

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: nerelevantní 

 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

10. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

 
Důvodem tohoto postupu je skutečnost, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní celek bez 
oborového členění. Zadavatel předpokládá, že kompletní předmět veřejné zakázky bude beze 
zbytku plnit jediný dodavatel splňující zadávací podmínky. 
 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 ZZVZ, pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci: Nerelevantní 

 
 
V Liberci dne  21. 3. 2019 
 
 
 
Za zadavatele: Jitka Loudová 

 
 


